
 

 

09-22 (nahrazuje 01-16) ZKL 8019  
 

ADLER Česko s.r.o., Pražská 675/10, 642 00 Brno-Bosonohy 
Tel.: 00420/731 725 957, E-mail: info@adlercesko.cz 

 
Naše návody se zakládají na současných poznatcích a podle nejlepšího vědomí mají být radou pro kupující/uživatele, je nutné je ale individuálně upravit podle oblasti použití a 
podmínek zpracování. O vhodnosti a použití dodaného výrobku rozhoduje na vlastní zodpovědnost kupující/uživatel, proto se doporučuje vyrobit vzorek pro ověření vhodnosti použití 
výrobku. V ostatních případech platí naše Všeobecné obchodní podmínky. Veškeré předchozí technické listy pozbývají vydáním této verze platnost. Změny velikosti obalů, barevných 
odstínů a stupňů lesků jsou vyhrazeny. 

 
 

Petroleum 8019 
 
 

 
Tekuté palivo a čisticí prostředek určený pro kutily a obchodníky 
 

 
 

 
 

 

POPIS PRODUKTU 
 

 

Produktové číslo 
 

96110 
 

 

Obecné informace 
 
 
 

 

Bezbarvá, hořlavá a neutrální kapalina na bázi uhlovodíků (směsi). 
Velmi účinné rozpouštědlo na oleje, tuky a vosky. 
 

 

Oblasti použití 
 

 
 

 

 Čisticí prostředek pro odstranění mastných nečistot 
 

 Palivo pro příslušná zařízení (např. petrolejové lampy). 
 

 Čistící přípravek na bázi ropy 96110 zanechává na povrchu tenký 
film. Produkt není určen (nesmí se používat) pro čištění a 
odmašťování ploch určených k lakování! 

 
 
 

 

INFORMACE PRO OBJEDNÁNÍ 
 

 

Velikosti balení 
 

 

1 l; 5 l 

  

DALŠÍ POKYNY 
 

 

Trvanlivost/Skladování 
  

 

Nejméně 5 let v originálních uzavřených obalech. 
 

 

Bezpečnostně-technické údaje 
 

 
 

 

Bližší informace k bezpečnosti při přepravě, skladování a zacházení 
nebo likvidaci produktů najdete v příslušném bezpečnostním listu k 
tomuto produktu. Aktuální verze je dostupná na internetu na adrese: 
www.adlercesko.cz. 
 
 

 


